כמו כן, במסגרת כהונתו כחבר דירקטוריון כאמור, מכהן שני בנוסף בוועדות הדירקטוריון הבאות של פסגות גמל כמפורט להלן: יו"ר ועדת ההשקעות, חבר ועדת הביקורת ויו"ר ועדת מעקב אחר פנסיות נכות (להלן: "ועדות הדירקטוריון").

(ד) כחבר ועדת ההשקעות בפסגות גמל, מוגדר שני כ"נציג חיצוני", שעל פי חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס"ה-2005 (להלן: "חוק הגמלי") הינו בעל כשירות לכהן

⁴ כפי שנמסר לחברה, בעלת השליטה בפסגות בית השקעות היא קרן אייפקס פרטנס, קרן השקעה פרטית, בעלת ניסיון של כ-30 שנים שהינה אחת מעשר קרנות ההשקעה הפרטיות הגדולות בעולם.

⁵ בדומה להוראות סעיף 245 לחוק החברות, לעניין משך כהונת דירקטור חיצוני בחברה ציבורית, תקופת כהונה של חבר ועדת השקעות מוגבלת לשלוש שנים, והיא ניתנת להארכה בשתי תקופות נוספות בנות 3 שנים כל אחת.

כדירקטור חיצוני (כהגדרתו בחוק החברות, התשנ"ט-1999, להלן: "חוק החברות")⁶. דרישות כשירות ספציפיות נוספות של דירקטור ושל חבר ועדת השקעות קבועות, בין היתר, בתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח) (דירקטוריון וועדותיו), תשס"ז-2007 (ובתקנות מס הכנסה (כללים לאישור ולניהול קופות גמל), תשכ"ד-1964 (להלן: "תקנות מס הכנסה ניהול קופות גמל"), בהתאמה.

(ה) על פי סעיף 3ה41 (ג) לתקנות מס הכנסה ניהול קופות גמל, הוראות סעיפים 241, 245 עד 247 ו-249 לחוק החברות יחולו לגבי נציג חיצוני בוועדת השקעות, ואולם בכל מקום שנאמר בו "האסיפה הכללית" יראו כאילו נאמר במקומו "הדירקטוריון". לפיכך מכוח הסעיף האמור, הוראות חוק החברות לעניין משך כהונה והפסקת כהונת דירקטור חיצוני בחברה ציבורית, חלות בשינויים המחוייבים ביחס למשך הכהונה והפסקת הכהונה של שני כנציג חיצוני בפסגות גמל.

(ו) הגמול המשולם לשני בגין כהונתו בפסגות גמל כאמור (להלן: "הגמול המשולם לשני") מורכב מגמול שנתי וגמול השתתפות לשיבה, אשר מוענק לו על פי הנחיות הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון (כאמור בחוזר גופים מוסדיים 4-9-2009 "גמול לדירקטורים חיצוניים בגופים מוסדיים", אשר מחיל את תקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000 על גופים מוסדיים, בין אם הם מאוגדים בחברה פרטית ובין אם בחברה ציבורית). הגמול האמור מהווה חלק מהותי מסך הכנסותיו הכוללות של שני.

(ז) מינויו של שני כחבר דירקטוריון פסגות גמל וחבר ועדות הדירקטוריון שלה הינו מינוי מקצועי גרידא, כאשר בין שני לבין פסגות גמל ו/או פסגות בית השקעות לא מתקיימים יחסי עובד-מעביד ו/או כל זיקה אחרת, ומלבד הגמול המשולם לשני, לא זכאי שני לכל תשלום נוסף בגין כהונתו כאמור.